
ranco
Camps de prisonniers et

Arbeitskommando

Report
Chartres (Arbeitskommando) . . .
Verneuil (camp)
Amiens (camps et Arbeitskom-

mando)
Regions des Landes et Mddoc (2e

mission, Arbeitskommando) . . .
Nancy (ire mission, camps et Arbeits-

kommando)
Epinal (camps et Arbeitskommando)
Nancy (2e mission, camps et Arbeits-

kommando)
Orleans

(camps et Arbeits-
kommando) . .

Saumur
Angers
Tours

Nombre
de prisonniers

examines

13-975
457
366

1.833

7-763

3.240
2.663

2.456

2.977

Nombre
de prisonniers

depistes et
libeies

1.844

85
36

344

1.107

679
432

5IO

5O8

Totaux 35-73O 5-545

rocQ
Comitg de Londres

de la Croix-Rouge helle'nique.
Le Comity international de la Croix-Rouge a ete informe

de la constitution, a Londres, d'un comitS provisoire,
sous la denomination de Comityde Londres de la Croix-
Rouge hell€nique.

Le Comity est pr6sid6 par M. Charalambos Simopoulos.

Organisation du temps de guerre
de la Croix-Rouge norvegienne.

Le Comity international de la Croix-Rouge a et£ informe
de l'achevement de la constitution, en Angleterre, de
la "Norwegian Red Cross Society, British Branch",
pr£sid£e par M. E.F. Irgens.
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